
Број на оглас 194/2024- ЈКП Дервен - Велес

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В04022 Помлад соработник за осигурување, Правно одделение, Сектор 
заеднички служби, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. DAA73D3 20.23
     

2. FF388D0 17.62
     

3. 85D8995 16.39
     

4. F7079EA 12.47
     

5. 06B403E 11.83

Уредни кандидати за работно место:
02. КДР0102В03018 Соработник за финансии и инвестиции, Сметководствено одделение, 
Сектор заеднички служби, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. DCA307F 15.61
     

2. 75B08E4 12.68
     

3. C0EE00B 12.22

Уредни кандидати за работно место:
03. КДР0102Г03069 Референт - Технички администратор, Оддел за одржување, Одделение за 
дистрибуција и одвод, Сектор водовод и канализација, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 93546C5 31.20
     

2. 411C786 23.40
     

3. 75B08E4 19.80
     

4. F940793 17.10

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102В04022 Помлад соработник за осигурување, Правно одделение, Сектор 
заеднички служби, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 252B00F
нема соодветно лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  лекарско уверение со изминат рок

2. F2FEE9A Нема прикачено лекарско уверение

3. 2C09D9E

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење

4. 1875DAD нема прикачено комплетна документација

5. 5B54B79
нема прикачено диплома за завршено образование;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење



6. 95D863E Нема соодветен вид на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение      

Неуредни кандидати за работно место
02. КДР0102В03018 Соработник за финансии и инвестиции, Сметководствено одделение, 
Сектор заеднички служби, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 252B00F

нема соодветно лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  лекарско уверение со изминат рок;  
Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување

2. F2FEE9A
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

3. E788273 Нема соодветен вид на образование;  Нема соодветна насока      

Неуредни кандидати за работно место
03. КДР0102Г03069 Референт - Технички администратор, Оддел за одржување, Одделение за 
дистрибуција и одвод, Сектор водовод и канализација, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. F9A82EC

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  недостасува едно сведителство      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102В04022 Помлад соработник за осигурување, Правно одделение, Сектор 
заеднички служби, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. DAA73D3 20.23
2. FF388D0 17.62
3. 85D8995 16.39
4. F7079EA 12.47
5. 06B403E 11.83

За работно место: 
02. КДР0102В03018 Соработник за финансии и инвестиции, Сметководствено одделение, 
Сектор заеднички служби, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. DCA307F 15.61
2. 75B08E4 12.68
3. C0EE00B 12.22



За работно место: 
03. КДР0102Г03069 Референт - Технички администратор, Оддел за одржување, Одделение за 
дистрибуција и одвод, Сектор водовод и канализација, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 93546C5 31.20
2. 411C786 23.40
3. 75B08E4 19.80
4. F940793 17.10

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102В04022 Помлад соработник за осигурување, Правно одделение, Сектор 
заеднички служби, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 252B00F

2. F2FEE9A

3. 2C09D9E

4. 1875DAD

5. 5B54B79

6. 95D863E
  

За работно место:
02. КДР0102В03018 Соработник за финансии и инвестиции, Сметководствено одделение, 
Сектор заеднички служби, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 252B00F

2. F2FEE9A

3. E788273
  

За работно место:
03. КДР0102Г03069 Референт - Технички администратор, Оддел за одржување, Одделение за 
дистрибуција и одвод, Сектор водовод и канализација, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. F9A82EC

  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 26.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


